
«Tork» tualetes telpas dozatoru kontrolsaraksts

Tagad higiēnai tiek pievērsta īpaša uzmanība. Ja runa ir par tualetes telpām, higiēnas 

ievērošanu lielā mērā veicina piemēroti papīra dvieļu, ziepju un roku dezinfekcijas līdzekļu 

dozatori. Rīkojieties saskaņā ar šiem vienkāršajiem padomiem, kas palīdz nodrošināt 

jauno higiēnas standartu:

Lietojiet lielas ietilpības dozatoru papīra dvieļiem un tualetes papīram.

Izmantojiet papīra dvieļu dozēšanas sistēmas, kas apmeklētājiem ļauj pieskarties 

tikai tam dvielim, ko viņi paņem.

Piedāvājiet viegli sasniedzamus ziepju dozatorus, un lietojiet noslēgtas 

papildinājuma pudeles, lai mazinātu šķērspiesārņojumu.

Nodrošiniet bezūdens, automātiskas padeves roku dezinfekcijas līdzekļus. 

Novietojiet tualetes poda sēdekļa pārklāju dozatorus stratēģiski tuvu tualetes 

podiem.

Nodrošiniet kosmētiskās salvetes.

Novietojiet atkritumu tvertnes līdzās izlietnēm un izejas durvīm.

• Lielas ietilpības dozatori ļauj retāk piedzīvot situāciju, kad materiāli ir beigušies, kā arī 

darbiniekiem jāatvēl mazāk laika papildināšanai. 

• Viena izstrādājuma dozēšana veicina higiēnu, vienlaicīgi samazinot lietošanu un 

atkritumus.

• Papīra dvielis ļauj apmeklētājiem izjust arī drošību, ja viņi vēlas to izmantot, lai 

aizgrieztu krānu vai atvērtu durvis.

• Ja iespējams, uzstādiet ziepju dozatoru tieši virs izlietnes, lai to viegli sasniegtu.

• Pēc tualetes apmeklējuma cilvēki var nenomazgāt rokas, kā nākas, tāpēc labs 

risinājums ir roku dezinfekcijas līdzekļa novietošana tualetē vai tieši pie tās izejas 

ārpusē. Aktivizēšana ar kustību nozīmē arī mazāku saskari ar virsmu un potenciālu 

piesārņojumu.

• Dozatoru novietošana apmeklētāju tiešā redzamības zonā veicina izmantošanu.

• Ja tualetes poda sēdekļa pārklāji nav pieejami, ieteicams lietot tualetes poda sēdekļa 

tīrīšanas līdzekļus. 

• Šis vienkāršais risinājums ļauj apmeklētājiem justies daudz ērtāk un sniedz 

alternatīvu, pieskaroties sejai. 

• Tāpat svarīgas ir atkritumu tvertnes. To novietošana izlietņu tuvumā samazina 

ūdens pilēšanu no rokām un pasargā no slidenām grīdām. 

• Novietojiet atkritumu tvertni durvju tuvumā, lai varētu izmest durvju atvēršanai 

lietotos papīra dvieļus un samazinātu piesārņojumu pēc roku mazgāšanas.


